INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 39/DG-CAN/CANINDE, DE 06 DE MAIO DE 2021

Dispõe sobre Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático, Subárea
Sistemas e Rede de Telecomunicações.

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS  CANINDÉ DO  INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Art. 3º da PORTARIA Nº 238/GABR/REITORIA, DE 01 DE MARÇO DE 2021, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23263.000457/2021-61,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente da

Instituição, para comporem a Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático e Análise dos comprovantes
de Titulação  no Processo Seletivo Simplificado a ser realizado para a Área:  Engenharia Elétrica, Subárea:
Sistemas e Redes de Telecomunicações.

NOME SIAPE  CARGO FUNÇÃO FORMAÇÃO
Allyson Bonetti Franca  1959232 Docente Presidente Tecnologia em Telemática
Vladymir de Lima Bezerra  2328715 Docente Titular Ciência da Computação
Maria Izabel Pereira  2327765 Pedagoga Titular Pedagogia
Michael Santos Duarte  1055786 Docente Suplente Tecnologia em Mecatrônica Industrial
Elizangela de Souza Reboucas  2408375 Docente Suplente Engenharia de Telecomunicações
Lourdes Rafaella Santos Florencio  2408160 Docente Suplente Pedagogia

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral do Campus
Canindé, em 07/05/2021, às 15:52, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2626408 e o código
CRC CE8E01F2.

Referência: Processo nº 23263.000457/2021-61 SEI nº 2626408

Boletim de Serviços Eletrônico em 10/05/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0